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Velkommen til Samiske kirkedager i Alta 27.-29. juni 2025 

Velkommen til Samiske kirkedager i Alta 27.-29. juni 2025. Samiske kirkedager er et samisk 

arrangement som Den norske kirke, Svenska kyrkan, Evangelisk-lutherska kyrkan i Finland og 

Ortodoxa kyrkan i Finland (Suomen ortodoksinen kirkko) samarbeider om. Formålet med Samiske 

kirkedager er blant annet å styrke de samiskkirkelige tradisjonene.  

Samiske kirkedager arrangeres hvert fjerde år. I 2025 arrangeres kirkedagene for 6. gang, med Den 

norske kirke som vert. Tidligere har kirkedagene blitt arrangert i Jokkmokk (2004), Enare (2009), Mo i 

Rana (2013), Arvidsjaur (2017) og Enare (2022). Hver gang har antallet besøkende vært flere hundre, 

fra i hovedsak Sverige, Finland og Norge, men også Russland. Vi regner med og håper at antallet 

besøkende vil bli høyt også i Alta i 2025.     

Hovedtemaet for Samiske kirkedager 2025 er «Levende stein – levende kirke», og programmet vil ha 

et særskilt søkelys på spørsmål om sannhet og forsoning. Programmet inneholder blant annet 

gudstjenester, seminarer, panelsamtaler og konserter. Vi har også egne  program for ungdom, barn og 

familier. Vi ber deg booke inn arrangementet i din kalender allerede nå så at du har mulighet å delta. 

Påmeldingen åpner i september 2024 men det kan være greit for arrangørene å vite allerede nå om 

du tenker å delta. Vi ber at du så snart som mulig i september melder deg på.  

Mer informasjon om programmet, overnatting og andre praktikaliteter vil fra og med august 2024 bli 

annonsert fortløpende på arrangementets nettside og Instagram-konto (søk: samigirkobeaivvit).  

Nettsiden vil inneholde informasjon om bomuligheter i Alta samt mulighet for å booke boende til 

rabatterte priser. Det vil være mulig å kjøpe mat (lunsj, middag og kaffe mm) i området der 

kirkedagene pågår. Informasjon om åpning av nettside vil deles med våre samarbeidende kirker, samt 

via vår Facebookside https://www.facebook.com/samiskkirkeliv . 

Spørsmål om arrangementet rettes til ms854@kirken.no (Maria Steinsvik Kronvald, 

prosjektkoordinator for Samiske kirkedager). 

 

Med vennlig hilsen 

  

Anne B. Skoglund         
Programkomitens leder og   
Stiftsdirektør i Nord-Hålogaland bispedømme   
Den norske kirke                     May Bente Jønsson  

Samisk kirkeråds leder 
Den norske kirke 

 

Bures boahtin! Buorisboahtem! Buerie båeteme! Velkommen! 
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